СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 07.02.2017  г.
№125
с. Сасыколи
	«Об установлении понижающего

коэффициента при расчетах с

населением за услуги отопления для

МУПЖКХ МО «Сасыкольский

сельсовет» на   2017г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением службы по тарифам Астраханской области от 25.11.2016 года № 152 «О внесении изменений в постановление службы по тарифам Астраханской области от 1311.2015 № 116», учитывая предусмотренную в бюджете МО «Харабалинский район» субсидию на приобретение топлива, возмещающую убытки от реализации услуг населению по тарифам, ниже экономически обоснованного,
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Установить МУП ЖКХ «Сасыкольский сельсовет» понижающий коэффициент к экономически обоснованному тарифу при расчетах с населением за услуги отопления с календарной разбивкой:
с 01.01.2017 г. до 30.06.2017 г. - 0,4513

с 01.07.2017 г. до 31.12.2017 г. - 0,4723
         2. Отменить решение Совета МО «Сасыкольский сельсовет» № 109  от  02.11.2016 г. «Об установлении понижающего коэффициента при расчетах с населением за услуги отопления для  МУПЖКХ МО «Сасыкольский  сельсовет» на   отопительный период  2016-2017 г.г.»
        3. Обнародовать данное решение путем вывешивания на информационном стенде в администрации МО «Сасыкольский сельсовет»,  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»: http://www.mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
И.о. Председателя Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО

«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов